МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №4 г. Новозыбкова»

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 115/9

О наставничестве

С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и
профессионального становления молодых педагогов и педагогов вновь
пришедших на работу в школу

приказываю:
1. Закрепить на 2024-2025 учебный год в качестве наставников за

молодыми педагогами и педагогами вновь пришедших на работу
следующих учителей:

Ф.И.О. педагога-наставника Ф.И.О. молодых педагогов и
педагогов вновь пришедших на

работу в школу
Шабалина Л.Б. Лытко Е.В. учитель начальных классов
Перлина Т.В. Пугачева Е.В. учитель начальных классов
Кобосова Г.М. Хулан А.В.учитель ОБЖ и физкультуры
Пастухова Т.А. Краузе А.Ю. учитель русского языка и

литературы

2. Ответственность за работу Школы молодого специалиста и контроль за
деятельностью института наставничества возложить на заместителей
директора по УВР Хомовскую О.В., Руденка С.В.( СП)

Директор Н.И. Подошва

С приказом ознакомлены